黒 商 発 第 9 3 号

                                  令和 6 年 12 月 24 日

黒石商工会議所

役議員・監事 各位

                                  黒 石 商 工 会 議 所

                                  会 頭  新岡 常雄

                                  （ 公 印 省 略 ）

  令和 6年度 第 7回常議員会の開催について（ご通知）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 下記の通り常議員会を開催致しますので、公私共ご多用のこととは存じますが是非ご出席

賜りたくご通知申し上げます。

                                             敬具

記

  １．開催日時   令和７年１月９日（木） 午後１時３０分～

            （終了予定時刻：午後２時３０分）

   ２．開催場所   黒石商工会議所｢会頭室｣

   ３．議案審議

      議案第 1号 顧問委嘱について

      議案第 2号 金融委員会副委員長委嘱承認について

議案第 3号 新入会員の承認について

４．報告事項

 ①各部会・委員会、青年部・女性会活動について

５．その他

※お手数ですが、当日のご都合を下記あてにメールまたはＦＡＸにて 1月 6日（月）までに

お知らせください。

※欠席の場合は、委任状へのご記入をお願い致します。

黒石商工会議所ホームページ内の議員専用ページ【常議員会開催案内】が変更となりました。

議員専用ページ内で出欠（委任状）の返信が可能となりました。

議員パスワードを紛失された場合は再度ご送付いたしますので、事務局までご連絡いただけ

ますようお願いいたします。

                      本件担当 総務課 小笠原・齋藤

ＴＥＬ：０１７２－５２－４３１６

ＦＡＸ：０１７２－５３－３８７５

Ｍａｉｌ：kuroishi@k-cci.or.jp

mailto:kuroishi@k-cci.or.jp